高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

令和５年８月15日

各 位

格付据置のお知らせ

トモニホールディングス株式会社（本社：香川県高松市、社長：中村武）は、令和５年８月

９日付で、株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）から長期発行体格付「Ａ」（現状維持）を取得し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．格付の内容

（１） 長期発行体格付

格付の見通し

（２） 格付機関

（３） 格付取得日

Ａ（シングルＡ）

安定的

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

令和５年８月９日

２．格付取得の目的

経営の健全性と透明性の確保に向けた積極的なディスクロージャーの一環として、株主、取引

先、投資家の皆さまに当社グループの内容をより客観的にご理解いただくため、中立的な第三者

機関による格付を取得しております。

当社は、今後ともグループ会社と連携して、経営体質の強化に取組み、高い外部評価の実現に努

めてまいります。

以 上